АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.10.2011                            № 301

г. Колпашево

О награждении Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

работников ЗАО «Металлист»

За многолетний добросовестный труд, в честь празднования Дня работника кабельной промышленности и 50-летнего юбилея производства кабеля в Колпашевском районе

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения работников закрытого акционерного общества «Металлист»:

- Сафронова Петра Геннадьевича, водителя автомобиля транспортного цеха;

- Ажермачеву Анастасию Викторовну, металлоткача ткацкого цеха;

- Финк Людмилу Васильевну, инженера-технолога.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта администрации Колпашевского городского поселения Суханову К.В.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                             В.А. Травков